1

平成 23 年度 第 2 回 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会議事録

日時  2011 年 9 月 6 日(火) 19:10―19:30

場所  調布市教育会館 202

出席者 理事 ：猪瀬、尾辻、矢嶋、原子、横山、宮野

    委任状出席 ：谷中

    事務局：大前

    記録 ：吉田

■議題１：前回議事録確認

 平成23年度 第1回 NPO法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会議事録（案）が確

認された。

■議題２：審議事項

代表理事及び副代表理事の選任について

代表理事に矢嶋 崇志、副代表理事に猪瀬 和恵、尾辻 義和が選任され、

全会一致で承認された。

■議題３：報告事項

   他団体との合併について

    事務局から他団体との合併について、ちょうふどっとこむとの合併について今後、検討してい

くことが報告された。

■議題４：次回理事会開催日について

 平成 23 年度 第 3 回 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会

日時：平成 23 年 10 月 25 日（火）19:00～

会場：真光書店 6階